Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13 сентября    2023 г.                                                                              № 488
с. Красный Чикой

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 23.09.2016 г. № 398 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский район»

[bookmark: _GoBack]
       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря  2003 года № 794 « О единой государственной  системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  и на основании статьи 25 Устава  муниципального района «Красночикойский район» администрация  муниципального района «Красночикойский  район» постановляет:

         1. В постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 23.09.2016г. № 398 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский район»
внести следующие изменения:
         1.1. Приложение №1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский район» к постановлению от 23.09.2016г. № 398 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский район» изменить, изложив в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             Е.А. Гостев

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Красночикойский район»
от «_13_»__09___ 2023 г. № _488_

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального
района «Красночикойский район»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Гостев Евгений Алексеевич
	Глава муниципального района «Красночикойский район», председатель комиссии

	2.
	Конюков Николай Павлович
	Заместитель главы  муниципального района «Красночикойский район», заместитель председателя комиссии

	3.
	Цыпылов Олег Иванович
	Начальник  Красночикойского пожарно-спасательного гарнизона - начальник  21 ПСЧ  3ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю,  заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4.
	Бугринский Александр Федорович
	Начальник отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке  администрации муниципального района «Красночикойский район»

	5.
	Кривошеев Владимир Константинович
	Главный специалист отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке  администрации муниципального района «Красночикойский район», секретарь комиссии

	6.
	Филиппов Владимир Дмитриевич
	Руководитель ОПО  «Забайкалпожспас» (по согласованию)

	7.
	Шарпилова Инна Анатольевна
	Председатель комитета по финансам

	8.
	Днепровский Максим Сергеевич
	Начальник отдела по развитию инфраструктуры и охране окружающей среды администрации муниципального района «Красночикойский район»

	9.
	Калгина Ольга Андреевна
	Начальник филиала Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды (по согласованию)

	10.
	Козлов Сергей Петрович
	Исполнительный директор  ООО «Дорожное строительство»

	11.
	Коновалов Юрий Григорьевич
	Начальник филиала ОАО «МРСК  Сибири» - «Читаэнерго»  (по согласованию)

	12.
	Гладких Сергей Михайлович
	И.О. руководителя Красночикойского участка КГСАУ «Забайкаллесхоз» (по согласованию)

	13.
	Будников Артем Игоревич
	Начальник  ОМВД России по Красночикойскому району (по согласованию),

	14.
	Беломестнова Людмила Николаевна
	Глава сельского поселения «Красночикойское»

	15.
	Колесников Денис Александрович
	Начальник отделения ГУ «Читинская база авиационной охраны лесов» (по согласованию)

	16.
	Кривошеев Андрей Георгиевич
	Директор МУП РЖКХ (по согласованию)

	17.
	Исаев Владимир Илларионович
	Директор  ФБГУ «Национальный парк «Чикой» (по согласованию)

	18.
	Валитов Ринат Валерьевич
	Главный врач ГУЗ «Красночикойская ЦРБ» (по согласованию)

	19.
	Гласков Дмитрий Викторович
	Заместитель начальника ОНД и ПР по  Петровск-Забайкальскому, Красночикойскому районам и г. Петровск-Забайкальский УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию)

	20.
	Новолодский Станислав Евгеньевич
	Прокурор  Красночикойского района (по согласованию)

	21.
	Власова Наталья Николаевна
	Начальник отдела ГКУ «Управление лесничествами Забайкальского края» - Красночикойское лесничество (по согласованию)